
 

 

 

 

Частное образовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа «Ор Авнер» (свет Авнера)» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№ 44-од от 09.01.2020 

 

                                                                                                       г. Самара 

Об организации дистанционного обучения 

 

В соответствии с письмом Самарского Управления Министерства образования и 

науки Самарской области №МО016-09-01/1607-ТУ от 08.12.2020 «О дополнительных 

мерах по обеспечению безопасности участников образовательного процесса при 

неблагоприятных погодных условиях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в ЧОУ «Ор Авнер» учебный процесс в режиме дистанционного 

обучения (видеозвонки Вконтакте, ZOOM, Viberи т.д.)  для всех категорий учащихся с 

09.01.2023 г. по 11.01.2023 г. 

2. Зам. дир. по УВР Ильясовой Э.Р. обеспечить информирование педагогов о режиме 

работы. 

3. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей об 

изменении режима работы с 09.01.2023 г. заблаговременно. 

5.  Ильясовой Э.Р. составить расписание занятий дистанционного обучения, предоставить его зам. 

дир. Ксенофонтовой И.А..  

6. Зам. дир. Ксенофонтовой И.А. разместить информацию о дистанционном режиме 

обучения, расписание занятий дистанционного обучения  на официальном сайте 

учреждения. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧОУ «Ор Авнер»                                                      Н.Д. Дойч 


